

# Acatalepsia ApS

Gammel Strandvangsvej 14, 8250 Egå

CVR-nr. 39 19 14 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Morten Sebastian Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Acatalepsia ApS Gammel Strandvangsvej 14 8250 Egå
	CVR-nr.: 39 19 14 07
	Stiftet: 22. december 2017
	Hjemsted: Egå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Sebastian Høgh
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet JEL ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere sundhedsydelser (fysioterapi) og heraf afledte ydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 634 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>634.333</b>	<b>329.508</b>
1 Personaleomkostninger	-463.573	-481.654
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-93.999	-70.499
<b>Driftsresultat</b>	<b>76.761</b>	<b>-222.645</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.365	14.779
Andre finansielle indtægter	0	31
Øvrige finansielle omkostninger	-2.989	-1.832
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.137</b>	<b>-209.667</b>
Skat af årets resultat	-22.862	45.979
<b>Årets resultat</b>	<b>75.275</b>	<b>-163.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	720.000	0
Disponeret fra overført resultat	-644.725	-163.688
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.275</b>	<b>-163.688</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.495	399.494
Materielle anlægsaktiver i alt	305.495	399.494
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>305.495</b>	<b>399.494</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.795	21.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	730.903	548.067
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	56.958
Andre tilgodehavender	336	8.655
Periodeafgrænsningsposter	11.014	2.905
Tilgodehavender i alt	800.048	638.523
Likvide beholdninger	381.625	446.628
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.181.673</b>	<b>1.085.151</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.487.168</b>	<b>1.484.645</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	391.449	1.036.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	720.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.161.449</b>	<b>1.086.174</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.047	10.979
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.047</b>	<b>10.979</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	145.943	190.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	12.375
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.794	0
Anden gæld	132.185	185.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.672	387.492
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>316.672</b>	<b>387.492</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.487.168</b>	<b>1.484.645</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	373.215	399.053
Pensioner	61.020	67.800
Andre omkostninger til social sikring	5.905	4.284
Personalemkostninger i øvrigt	<u>23.433</u>	<u>10.517</u>
	<b><u>463.573</u></b>	<b><u>481.654</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet JEL ApS, CVR-nr. 31 27 28 15, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
